
 1 

                  UCHWAŁ A   NR   XXVI/211/05 
             Rady Miejskiej w Rychwale  
    z dnia 20 października 2005 r. 
 
zmieniające uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rychwał na     

2005 rok. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorzą dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm./ oraz  art.124 
ust.1 ustawy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych/Dz. U. z 2003 r. Nr  
15, poz.148 ze zm./ Rada Miejska w Rychwale uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XX/160/04 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 30 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2005 rok, zmienionej Uchwałą  Nr 
XXI/171/05 z 3 lutego 2005 roku,  Uchwałą  Nr XXII/181/05 z dnia 18 marca 2005 
roku, Uchwałą  Nr XXIII/196/05 z dnia 29 kwietnia 2005 roku, Uchwałą  Nr 
XXIV/200/05  z dnia 24 maja 2005 roku, Zarzą dzeniem Nr 18/05 Burmistrza 
Gminy Rychwał z dnia 30 czerwca 2005 roku, Uchwałą  Nr XXV/210/05 z dnia 29 
lipca 2005 roku oraz Zarzą dzeniem Nr 40/2005 Burmistrza Gminy Rychwał z dnia 
22 września 2005 roku, wprowadza się następują ce zmiany: 
 
1/ w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej kwotę dochodó w                        18.222.825,00 
    zastępuje się kwotą                                                                           18.301.465,00 
a/ dotacje otrzymane z budżetu pań stwa na realizację zadań  bieżą cych 
   z zakresu administracji rzą dowej wykonywanych przez gminę 
   zwiększa się o kwotę                                              27.640,00 
  tj. do kwoty 1.665.972,00 
Ogó łem zwiększa się dochody budżetowe o kwotę                                    78.640,00 
 
2/ w § 1 ust.2 uchwały budżetowej kwotę wydatków                          16.233.227,00 
    zastępuje się kwotą   16.311.867,00 
a/  wydatki bieżą ce z zakresu administracji rzą dowej wykonywane 
przez gminę    zwiększa się o kwotę       27.640,00 
tj. do kwoty  1.665.972,00   
                                                                         
Ogó łem zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                   78.640,00 



 2 

3/ Załą cznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały 
4/ Załą cznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załą cznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały 
5/ Załą cznik Nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały 
6/ Załą cznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załą cznika Nr 4 
do niniejszej uchwały 
 
7/ w załą czniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany polegają ce na 
zwiększeniu dochodó w budżetowych o kwotę 78.640,00 zł w następują cych 
podziałkach klasyfikacji budżetowej: 
 
 DZIAŁ          751      URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W WŁ ADZY 
                                 PAŃ STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                                I SĄ DOWNICTWA 
Rozdział    75107    Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Paragraf    2010     Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa na realizację 
                              zadań  bieżą cych  z zakresu administracji rzą dowej oraz 
                              innych zadań  zleconych gminie ustawami                                        17.640,00 
 
DZIAŁ       756    DOCHODY OD OSÓ B PRAWNYCH I FIZYCZNYCH 
                             I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH  
                              OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
Rozdział    75618 Wpływy z innych opłat stanowią cych dochody jst 
Paragraf     0480   Wpływy z opłat  za zezwolenie na sprzedaż alkoholu                       26.000,00 
 
 
DZIAŁ           852     OPIEKA SPOŁ ECZNA 
Rozdział    85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społ. 
Paragraf     2010   Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa na realizację 
                              zadań  bieżą cych  z zakresu administracji rzą dowej oraz 
                              innych zadań  zleconych gminie ustawami                                        10.000,00 
Paragraf     2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań stwa na 
                             realizację własnych zadań  bieżą cych gmin                                        20.000,00 
 
DZIAŁ        900    GOSPODARKA KOMUNALNA  
                              I OCHRONA ŚRODOWISKA 
Rozdział 90095     Pozostała działalność  
Paragraf    2900    Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t.                                   5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
8/ w załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany polegają ce na  
    zwiększeniu wydatków o kwotę 78.640,00 w następują cych podziałkach 
    klasyfikacji budżetowej: 
 
 
DZIAŁ          751      URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W WŁ ADZY 
                                 PAŃ STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                                I SĄ DOWNICTWA 
Rozdział    75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Paragraf    3030    Ró żne wydatki na rzecz osó b fizycznych                                         17.640,00 
  
 
DZIAŁ         851      OCHRONA ZDROWIA  
Rozdział    85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi              
Paragraf     4210     zakup materiałów i wyposażenia                                             6.000,00 
                   4300     zakup usług pozostałych          10.000,00 
                   6050     wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          10.000,00 
  
 
DZIAŁ           852     OPIEKA SPOŁ ECZNA 
Rozdział     85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społ. 
Paragraf      3110     świadczenia społeczne                                                                     30.000,00   
                      
 
DZIAŁ          754     BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Rozdział      75412  Ochotnicze straże pożarne 
Paragraf       6060     zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                2.700,00 
                      4210    zakup materiałów i wyposażenia                                                    1.000,00 
 
DZIAŁ          801      OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział     80101    Szkoły podstawowe 
Paragraf      4210      zakup materiałów i wyposażenia                                                   1.300,00 
 
  
9/ w załą czniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następują cych przeniesień : 
 
DZIAŁ            700     GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział         70004   Ró żne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej i komunalnej 
Z   Paragrafu    4570  odsetki od nieterminowych wpłat                  1.000,00 
Do Paragrafu    4580  pozostałe odsetki            1.000,00 
Z   Paragrafu     4530  podatek od towarów i usług                                                             1.315,00 
Do Paragrafu    4440  odpis na ZFSS                1.315,00 
Z    Paragrafu    4300  zakup usług pozostałych            3.000,00 
Z    Paragrafu     4270   zakup usług remontowych                         2.000,00 
Do Paragrafu     4210    zakup materiałów i wyposażenia                                                  5.000,00 
Z    Paragrafu     4430    ró żne opłaty i składki                   1.000,00 
Do Paragrafu     4170   wynagrodzenia bezosobowe                            1.000,00 
 
 
  



 4 

DZIAŁ        801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 
   
Z Rozdziału    80104   Oddziały klas"0" w szkołach podstawowych 
Z   Paragrafu 3020   wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                               36.850,00 
                      4010  wynagrodzenia osobowe         435.667,00 
                      4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne   37.173,00 
                     4110     składka na ubezpieczenie społeczne                                                87.055,00 
                     4120     składka na FP                                                                                   12.265,00 
                     4210    zakup materiałów i wyposażenia                                                      10.925,00 
                     4220    zakup środków żywności                                                                  39.000,00 
                     4240    zakup pomocy naukowych                                                                  3.600,00 
                     4260    zakup energii                                                                                       5.000,00 
                     4270    zakup usług remontowych                                                                   1.000,00 
                     4300    zakup usług pozostałych                                                                      3.380,00 
                      4410  podró że służbowe                                                                                    300,00 
                      4430  ró żne opłaty i składki                                                                              160,00 
                      4440  odpis na ZFŚS                                                                                    28.715,00 
Do Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Do Paragrafu 3020   wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                               36.850,00 
                      4010  wynagrodzenia osobowe         435.667,00 
                      4040   dodatkowe wynagrodzenie roczne   37.173,00 
                     4110     składka na ubezpieczenie społeczne                                               87.055,00 
                     4120     składka na FP                                                                                   12.265,00 
                     4210    zakup materiałów i wyposażenia                                                      10.925,00 
                     4220    zakup środków żywności                                                                39.000,00
  
                     4240    zakup pomocy naukowych                                                                 3.600,00 
                     4260    zakup energii                                                                                      5.000,00 
                     4270    zakup usług remontowych                                                                 1.000,00 
                     4300    zakup usług pozostałych                                                                    3.380,00 
                      4410  podró że służbowe                                                                                  300,00 
                      4430  ró żne opłaty i składki                                                                             160,00 
                      4440  odpis na ZFŚS                                                                                   28.715,00 
  
 Z   DZIAŁ U   757     OBSŁ UGA DŁ UGU PUBLICZNEGO 
Z   Rozdziału    75702   Obsługa papieró w wartościowych, kredytó w 
                                   i pożyczek jst 
Z   Paragrafu    8070   odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
                                     papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek                    23.294,00 
 
DZIAŁ          754     BEZPIECZEŃ STWO PUBLICZNE 
                                  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Rozdział      75412  Ochotnicze straże pożarne 
Paragraf       4210      zakup materiałów i wyposażenia                                                      5.000,00 
 
DO         DZIAŁ U     801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdziału  80104                Przedszkola 
Paragrafu   4440                   odpis na ZFŚS                                                                         2.960,00 
Paragrafu    4270                   zakup usług remontowych                         1.000,00 
                    4210                   zakup materiałów i wyposażenia                                           1.000,00 
 
 
 
 



 5 

DO DZIAŁ U     750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Rozdziału       75023        Urzę dy gmin 
Paragrafu     4300         zakup usług pozostałych                                                               12.334,00 
                      4430            ró żne opłaty i składki                                                                 1.000,00 
 
DZIAŁ          751      URZĘ DY NACZELNYCH ORGANÓ W WŁ ADZY 
                                 PAŃ STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
                                I SĄ DOWNICTWA 
Rozdział    75107  Wybory Prezydenta RP 
Z   Paragrafu  4300  zakup usług pozostałych                                                                      1.745,00 
Do Paragrafu 4210  zakup materiałów i wyposażenia                                                         1.745,00 
Rozdział    75108  Wybory do Sejmu i Senatu 
 Z Paragrafu  4410 Podró że służbowe krajowe                                                                      350,00 
Do Paragrafu 4210 zakup materiałów i wyposażenia                                                             350,00    
  
DZIAŁ       852           POMOC SPOŁ ECZNA 
Z   Rozdziału 85215  Dodatki mieszkaniowe 
Z   Paragrafu   3110   świadczenia społeczne                                                                    3.000,00 
Do Rozdziału 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 
Do Paragrafu  3110  świadczenia społeczne                                                                      3.000,00 
 
 Z   DZIAŁ U         900       GOSPODARKA KOMUNALNA  
                                          I OCHRONA ŚRODOWISKA    
Z   Rozdziału  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wó d 
Z   Paragrafu    6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                              5.000,00    
Z   Rozdziału   900015 Oświetlenie ulic, placó w i dró g 
Z   Paragrafu   4260    zakup energii i wody                                                                     1.000,00 
 
DO    DZIAŁ U     010      ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
Do    Rozdziału 01010     Infrastruktura wodocią gowa i sanitacyjna wsi 
Do  Paragrafu    6050       wydatki inwestycyjne                                                              6.000,00 
 
 
DZIAŁ           926             KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Rozdział     92605              Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
Z    Paragrafu  4430         ró żne opłaty i składki                                                                  1.500,00 
                        4210          zakup materiałów i wyposażenia                                                1.000,00 
Do Paragrafu   4010          wynagrodzenie osobowe pracowników                                     2.400,00 
                        4120          Składka na FP                                                                                100,00               
    
  
Z   DZIAŁ U             600       TRANSPORT I Ł Ą CZNOŚĆ  
Rozdział        60016     Drogi publiczne gminne 
Z paragrafu  6050    wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               289.000,00 
Do paragrafu 4300    zakup usług pozostałych                                                                  25.000,00 
 
DO   DZIAŁ U          010      ROLNICTWO I Ł OWIECTWO 
Rozdziału           01010    Infrastruktura wodocią gowa i sanitacyjna wsi 
Rozdziału         6050      wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         114.000,00 
 
 
 
 
 



 6 

DO     DZIAŁ U       801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdziału             80101   Szkoły podstawowe 
Paragrafu              4210   zakup materiałów i wyposażenia                                              93.600,00   
                                 4440 odpis na ZFŚS                                                                            3.086,00 
Rozdziału             80103   Oddziały przedszkolne przy szkołach 
Paragrafu             4440   odpis na ZFŚS                                                                               2.710,00 
 
Rozdziału           80195     Pozostała działalność  
Paragrafu             4440     odpis na ZFŚS                                 8.186,00 
Rozdział             80110      Gimanzjum          
Paragrafu           4210        zakup materiałów i wyposażenia                                             40.000,00 
                             4440       odpis na ZFŚS                                                                         2.418,00 
 
 
 
                                       
                                                              §   2 
 
 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                §   3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
  
                                                                        Przewodniczą ca Rady Miejskiej 
  
                                                                                               /-/ Jadwiga Pietruszak



 7 

 


